1. Hängesiegel fehlt, Pergamentstreifen vorhanden; 2. Fragment des Hängesiegels an Pergamentstreifen. Siehe monasterium.

Ediert nach A, (für unleserliche Stellen in A) mit B.

† ‡ In nomine sancte et individue trinitatis. Eberhardus dei gratia Salzburgensis archiepiscopus ‡, apostolice sedis legatus, ‡ in perpetuum memoriam ‡. Cum ex iniuncto nobis cure pastoralis officio ecclesiis nobis subditis, sicut præsumus, sic et prodesse merito debeamus satagere, volumus, ut novella nostra plantatio apud Sekkowe promotionis per nos et exaltationis incrementum accipiat salutare. Noverint igitur universi, quod nos ob remunerationem divinam curiam quandam decimalem Iæringen, quam quidem, cum a ministeriali nostro Heinrico ea nobis vacare cepisset, contuleramus capitulo Salz[burgensi a]d^{a)} usum luminarium, que in eadem ecclesia ordinavimus iugiter accendenda, et nunc ab eodem capitulo per reconpensationem aliarum possession[um libe]re^{a)} absolutam de eiusdem capituli consensu et voluntate contulimus venerabili in Christo fratri nostro Karolo primo Sekkowensi episcopo et eius successoribus cum omnibus suis pertinentiis perpetuo possidendam. Ut autem contra hanc nostram donationem nulla in posterum calumpnia valeat adtemptari, presentem paginam super hoc conscriptam sigilli nostri et capituli predicti testimonio reddimus firmiorem.

^{a)} *Wegen Flecks nicht lesbar A, ergänzt aus B.*

SADK 9 (2, 234)

[1222/23 – vor 1233 Juni 27]

Leutold und Ulrich von Wildon bestätigen auf Bitte Erzbischof [Eberhards II.] von Salzburg und Bischof [Rüdigers] von Chiemsee dem Salzburger Domkapitel eine von ihrem verstorbenen Vater Herrand, für das Seelenheil ihres Bruders Richer, gemachte (nicht näher bezeichnete) Schenkung.

Hss.: Original in Wien, HHStA, AUR 462 (A). — Abschrift 1865 (Zahn) in Graz, StLA, AUR-440a (aus A, samt Siegelzeichnung) (B).

*Abb.: http://www.monasterium.net/mom/AT-HHStA/SbgE/AUR_1220.1/charter (samt Hängesiegel). — Anthony von Siegenfeld, *Steirischer Uradel* (1893), Tafel 4, zu ca. 1225 (nur Siegel Leutolds von Wildon). —*

<https://egov.stmk.gv.at/archivinformationssystem/objekt.jsp?id=1067062> (= B).

*Edd.: Zahn, *StUB II* (1879), S. 325 Nr. 234 (aus A), zu ca. 1225. — Hauthaler/Martin, *SUB III* (1918), S. 289–290 Nr. 760 (aus A), zu nach 1220.*

*Lit.: Kummer, *Ministerialengeschlecht Wildonie* (AfÖG 59, 1880), S. 199 Anm. 1, zu nach 1222. — Kogler, *Die Wildonier und Stainz* (ZHVSt 9, 1911), S. 127–128. — Dopsch, *Landherren* (1968), S. 228 (Anm. 115). — Zehetmayer, *Urkunde und Adel* (2010), S. 142, 147 (Anm. 607), zu ca. 1225.*